
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Wójta Gminy Lipie do ochrony lokali wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Na podstawie  art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2018r. 
poz. 754 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 
komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 
(Dz.U. z 2014r.poz. 1152) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Lipie w wyborach 
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

᠆ Grzegorz Kasprzak - OKW Nr 1 w Lipiu 

᠆ Marcin Cieśla - OKW Nr 2 w Parzymiechach 

᠆ Dariusz Hyra - OKW Nr 3 w Lindowie 

᠆ Mateusz Juszkiewicz - OKW Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich 

᠆ Mariusz Dyngus - OKW Nr 5 w Natolinie 

§ 2. Do obowiązków przedstawicieli należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez sprawowanie stałego, 
zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: AFADF6A5-5A06-4896-A524-6A07663BD625. Podpisany Strona 1




